

TC Gulve A/S

Hans Egedes Vej 9 - 11 A, 5210 Odense NV

CVR-nr. 21 03 75 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TC Gulve A/S Hans Egedes Vej 9 - 11 A 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 21 03 75 91
	Stiftet: 25. juni 1998
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Juulsmose Annette Elisabeth Juulsmose Ove Juulsmose
Direktion	Brian Juulsmose
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og montering af gulvbelægning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.063.711 kr. mod 4.412.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -716.389 kr. mod -308.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.063.711	4.412.209
1 Personaleomkostninger	-4.752.520	-4.578.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.302	-175.446
Driftsresultat	-877.111	-341.410
Andre finansielle indtægter	200	1.373
Øvrige finansielle omkostninger	-39.378	-53.684
Resultat før skat	-916.289	-393.721
2 Skat af årets resultat	199.900	84.800
Årets resultat	-716.389	-308.921
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-716.389	-308.921
Disponeret i alt	-716.389	-308.921

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.922	518.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>329.922</u>	<u>518.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>329.922</u>	<u>518.224</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.540.968	1.677.647
Varebeholdninger i alt	<u>1.540.968</u>	<u>1.677.647</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	960.491	720.285
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	33.247	53.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	743.456	764.438
Udskudte skatteaktiver	420.400	220.500
Andre tilgodehavender	1.736	28.263
Periodeafgrænsningsposter	49.865	150.137
Tilgodehavender i alt	<u>2.209.195</u>	<u>1.937.598</u>
Likvide beholdninger	3.636	17.521
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.753.799</u>	<u>3.632.766</u>
Aktiver i alt	<u>4.083.721</u>	<u>4.150.990</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	342.770	1.059.159
Egenkapital i alt	842.770	1.559.159
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	216.290	319.309
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	216.290	319.309
5 Kortfristet del af langfristet gæld	101.580	157.145
Gæld til pengeinstitutter	659.628	454.103
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	594.930	483.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.853	73.728
Anden gæld	1.551.670	1.104.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.024.661	2.272.522
Gældsforpligtelser i alt	3.240.951	2.591.831
Passiver i alt	4.083.721	4.150.990
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.059.159	1.559.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	-716.389	-716.389
	500.000	342.770	842.770

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.248.362	4.111.045
Pensioner	358.336	353.893
Andre omkostninger til social sikring	145.822	113.235
	4.752.520	4.578.173
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-199.900	-84.800
	-199.900	-84.800
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019		1.434.281
Kostpris 31. december 2019		1.434.281
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		916.057
Årets afskrivninger		188.302
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		1.104.359
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		329.922

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	33.247	53.975
Modtagne acotobetalinge	-20.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	13.247	53.975

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	33.247	53.975
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-20.000	0
	13.247	53.975

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	317.870	101.580	216.290	0
	317.870	101.580	216.290	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån, hvor restgælden pr. 31. december 2019 udgør 318 t.kr., er der givet pant i automobiler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 330 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 660 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	960

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TC Gulve Holding A/S, CVR-nr. 30 56 26 74 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.